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ELENCO INVENTARIO MODELLO B - Patrimoniali Indisponibili

31.12.2010




Numero B/1

Descrizione PALAZZO MUNICIPALE
Data Acquisizi  31/12/1995
Ubicazione PIAZZA 1 MAGGIO
Destinazione PALAZZO MUNICIPALE
Consegnatario *
Tipo Immobile *
Categoria: B/4 Classe: U Consistenza: 0,00
Redd. Agrario: 0,00 Redd. Dominicale: 0,00 Superficie: Ettari: 0 0 Centiare:
Partita: Foglio: 8 465 Sub: 3 Reddito: 1.499,79
Cod. Conto Patrimonio A 11 4 Fabbricati (patr.indisponibile) Perc. Amm.: 3%
Elenco Movimentazioni di Acquisto e Cambio Valore:
31/12/1995 Attuale 93.168,82 93.168,82 93.168,82
PALAZZO MUNICIPALE
Cambio Valore 22/03/2004 Iniziale 93.168,82 Variazione 3.102,84 Attuale 96.271,66

COMPETENZE E SPESE PROFESSIONALI RELATIVE PRATIC2
ACCATASTAMENTO DELLA SEDE MUNICIPALE

Cambio Valore 24/07/2006 Iniziale 96.271,66 Variazione 737,28 Attuale 97.008,94
REALIZZAZIONE ASCENSORE MUNICIPIO PER
ABBATTIMENTOP BARRIERE ARCHITETTONICHE -
INCARICO COLLAUDO STATICO

Cambio Valore 23/10/2006 Iniziale 97.008,94 Variazione 62.160,03 Attuale 159.168,97
LAVORI DI REALIZZAZIONE ASCENSORE PER
L'ELIMINAZIONE DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE
SEDE MUNICIPALE

Cambio Valore 29/01/2007 Iniziale 159.168,97 Variazione 737,28 Attuale 159.906,25
REALIZZAZIONE ASCENSORE MUNICIPIO
ABBATTIMENTEBARRIERE ARCHITETTONICHE

Cambio Valore 29/01/2007 Iniziale 159.906,25 Variazione 899,81 Attuale 160.806,06
REALIZZAZIONE ASCENSORE MUNICIPIO ABBATTIMENTO
BARRIERE ARCHITETTONICHE

Cambio Valore 29/01/2007 Iniziale 160.806,06 Variazione 484,52 Attuale 161.290,58
REALIZZAZIONE ASCENSORE MUNICIPIO ABBATTIMENTO
BARRIERE ARCHITETTONICHE

Cambio Valore 29/01/2007 Iniziale 161.290,58 Variazione 6.120,00 Attuale 167.410,58
REALIZZAZIONE ASCENSORE MUNICIPIO ABBATTIMENTO
BARRIERE ARCHITETTONICHE

Cambio Valore 28/02/2007 Iniziale 167.410,58 Variazione 9.747,75 Attuale 177.158,33
REALIZZAZIONE ASCENSORE MUNICIPIO ABBATTIMENTO
BARRIERE ARCHITETTONICHE

Valore Bene a Conto Patrimonio: 177.158,33

Fondo Ammortamento 51.651,16

Da Ammortizzare 125.507,17



Numero B/2
Descrizione EX SCUOLA ELEMENTARE DI ARTO'
Data Acquisizione 31/12/1995
Ubicazione VIA FERRARI
Destinazione EX SCUOLA ELEMENTARE
Consegnatario *
Tipo Immobile *
Categoria: B/S Classe: U Consistenza: 0,00
Redd. Agrario: 0,00 Redd. Dominicale: 0,00 Superficie: Ettari: 0
Partita: Foglio: 3 933 Sub: Reddito:
Cod. Conto Patrimonio A 11 4 Fabbricati (patr.indisponibile) Perc. Amm.:
Elenco Movimentazioni di Acquisto e Cambio Valore:

31/12/1995 Attuale 179.928,42 179.928,42

EX SCUOLA ELEMENTARE DI ARTO'

Valore Bene a Conto Patrimonio: 179.928,42

Fondo Ammortamento

Da Ammortizzare

80.967,75
98.960,67

Are:
17.992,84

3%

179.928,42



Numero
Descrizione

Data Acquisizione
Ubicazione
Destinazione
Consegnatario
Tipo Immobile
Categoria: E/9
Redd. Agrario: 0,00
Partita:

Cod. Conto Patrimonio

B/3
LAVATOIO PUBBLICO DI BOLETO

VIA AL SANTUARIO
LAVATOIO BOLETO

*

*

Foglio:

Elenco Movimentazioni di Acquisto e Cambio Valore:

31/12/1995 Attuale

LAVATOIO DI BOLETO

Valore Bene a Conto Patrimonio:

Fondo Ammortamento

Da Ammortizzare

31/12/1995

Classe: Consistenza: 0,00
Redd. Dominicale: 0,00 Superficie: Ettari:
8 604 Sub:

A 11 4 Fabbricati (patr.indisponibile)
3.976,72

3.976,72

0
Reddito:

Perc. Amm.:

3.976,72

1.789,50
2.187,22

3.976,72



Numero B/4

Descrizione LAVATOIO PUBBLICO DI ARTO'

Data Acquisizione 31/12/1995
Ubicazione VIA FERRARI

Destinazione LAVATOIO ARTO'

Consegnatario *

Tipo Immobile *

Categoria: E/9

Redd. Agrario: 0,00

Partita: Foglio:

Cod. Conto Patrimonio
Elenco Movimentazioni di Acquisto e Cambio Valore:
31/12/1995 Attuale
LAVATOIO PUBBLICO DI ARTO'
Valore Bene a Conto Patrimonio:
Fondo Ammortamento
Da Ammortizzare

Classe: Consistenza: 0,00
Redd. Dominicale: 0,00 Superficie: Ettari:
3 535 Sub: 1

A 11 4 Fabbricati (patr.indisponibile)
3.976,72

3.976,72

0
Reddito:

Perc. Amm.:

3.976,72

1.789,50
2.187,22

3.976,72



Numero B/5

Descrizione LAVATOIO PUBBLICO DI CENTONARA

Data Acquisizione 31/12/1995
Ubicazione VIA SAN CARLO

Destinazione LAVATOIO CENTONARA

Consegnatario *

Tipo Immobile *

Categoria: E/9

Redd. Agrario: 0,00

Partita: Foglio:

Partita: Foglio:

Cod. Conto Patrimonio
Elenco Movimentazioni di Acquisto e Cambio Valore:
31/12/1995 Attuale
LAVATOIO PUBBLICO DI CENTONARA
Valore Bene a Conto Patrimonio:
Fondo Ammortamento
Da Ammortizzare

Classe: Consistenza: 0,00
Redd. Dominicale: 0,00 Superficie: Ettari:

3 863 Sub:

3 864 Sub:

A 1I 4 Fabbricati (patr.indisponibile)
3.976,72

3.976,72

3.976,72

1.789,50
2.187,22

0

Reddito:
Reddito:

Perc. Amm.:

Are: 0
34,09
11,36

3%

3.976,72



Numero B/6

Descrizione LAVATOIO PUBBLICO DI PIANA DEI MONTI
Data Acquisizione 31/12/1995
Ubicazione VIA CIRCONVALLAZIONE

Destinazione LAVATOIO PUBBLICO PIANA DEI MONTI
Consegnatario *

Tipo Immobile *

Categoria: E/9

Redd. Agrario: 0,00

Partita: Foglio:

Cod. Conto Patrimonio
Elenco Movimentazioni di Acquisto e Cambio Valore:
31/12/1995 Attuale
LAVATOIO PUBBLICO DI PIANA DEI MONTI
Valore Bene a Conto Patrimonio:
Fondo Ammortamento
Da Ammortizzare

Classe: Consistenza: 0,00
Redd. Dominicale: 0,00 Superficie: Ettari:
18 47 Sub:

A 1I 4 Fabbricati (patr.indisponibile)
13.066,36

13.066,36

0 Are: 0
Reddito: 130,66
Perc. Amm.: 3%
13.066,36
5.879,85

7.186,51

13.066,36



Numero
Descrizione

Data Acquisizione
Ubicazione
Destinazione
Consegnatario
Tipo Immobile
Categoria:

Redd. Agrario: 0,11
Partita:

B/7

BAGNI PUBBLICI (NON ACCATASTATI)
31/12/1995

LOCALITA' SANTUARIO

BAGNI PUBBLICI

*

*

Foglio:

Cod. Conto Patrimonio
Elenco Movimentazioni di Acquisto e Cambio Valore:

31/12/1995 Attuale
BAGNI PUBBLICI (NON ACCATASTATI)

Valore Bene a Conto Patrimonio:
Fondo Ammortamento

Da Ammortizzare

Classe: Consistenza: 0,00
Redd. Dominicale: 0,36 Superficie: Ettari:
8 648 Sub:

A 1I 2 Terreni (patr.indisponibile)
0,00

0,00

0
Reddito:

Perc. Amm.:

0,00

0,00
0,00

0,00



Numero
Descrizione

Data Acquisizione
Ubicazione
Destinazione
Consegnatario
Tipo Immobile
Categoria:

Redd. Agrario:
Partita:

Partita:

0,00

B/8
MUSEO DELLO SCALPELLINO
31/12/2002
PIAZZA EUROPA
MUSEO

*

*

Foglio:
Foglio:

Cod. Conto Patrimonio
Elenco Movimentazioni di Acquisto e Cambio Valore:

Cambio Valore

Cambio Valore

Cambio Valore

Cambio Valore

Cambio Valore

Cambio Valore

31/12/2002 Attuale
MUSEO DELLO SCALPELLINO

23/02/2004 Iniziale
LAVORI DI MANUTENZIONESTRAORDINARIA LOCALI DA
DESTINARE A MUSEO

12/03/2004 Iniziale
RIMBORSO ALLACCIAMENTO APPARTAMENTO MUSEO
DELLO SCALPELLINO

22/03/2004 Iniziale
COMPETENZE E SPESE PROFESSIONALI RELATIVE
ACCATASTAMENTO MUSEO E FRAZIONAMENTO
PROPRIETA' COMUNALI

24/03/2004 Iniziale
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA LOCALI DA
DESTINARE A MUSEO

07/04/2004 Iniziale
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA LOCALI DA
DESTINARE A MUSEO

23/04/2009 Iniziale
MESSA A NORMA IMPIANTI ELETTRICI A SERVIZIO DI
EDIFICI COMUNALI - MUSEO DELLO SCALPELLINO,
COMUNE E POSTA

Valore Bene a Conto Patrimonio:
Fondo Ammortamento

Da Ammortizzare

Classe:

Redd. Dominicale: 0,00
8 477
8 477

Consistenza: 0,00
Superficie: Ettari:

Sub:

Sub: 2

A 1I 4 Fabbricati (patr.indisponibile)

16.474,98

16.474,98

76.880,00

77.385,11

84.545,51

86.087,26

87.801,38

88.746,98

Variazione

Variazione

Variazione

Variazione

Variazione

Variazione

0 Are: 0
Reddito: 602,19
Reddito: 255,65

Perc. Amm.:
16.474,98

60.405,02 Attuale

505,11 Attuale

7.160,40 Attuale

1.541,75 Attuale

1.714,12 Attuale

945,60 Attuale

16.821,05
71.925,93

16.474,98

76.880,00

77.385,11

84.545,51

86.087,26

87.801,38

88.746,98



Numero B/9

Descrizione IMPIANTI SPORTIVI - CALCIO, TENNIS ECC.
Data Acquisizione 31/12/2003
Ubicazione TERRITORIO COMUNALE
Destinazione TERRITORIO COMUNALE
Consegnatario *
Tipo Immobile *
Categoria: Classe: Consistenza: 0,00
Redd. Agrario: 0,00 Redd. Dominicale: 0,00 Superficie: Ettari: 0 Are: 0
Partita: Foglio: 7 197 Sub: 2 Reddito: 1.529,23
Partita: Foglio: 7 196 Sub: Reddito: 0,00
Partita: Foglio: 7 198 Sub: Reddito: 0,00
Partita: Foglio: 7 257 Sub: Reddito: 0,00
Partita: Foglio: 7 326 Sub: Reddito: 0,00
Partita: Foglio: 7 327 Sub: Reddito: 0,00
Partita: Foglio: 7 391 Sub: Reddito: 0,00
Partita: Foglio: 7 328 Sub: Reddito: 0,00
Partita: Foglio: 7 329 Sub: Reddito: 0,00
Partita: Foglio: 7 330 Sub: Reddito: 0,00
Cod. Conto Patrimonio A 1I 2 Terreni (patr.indisponibile) Perc. Amm.: 0 %
Elenco Movimentazioni di Acquisto e Cambio Valore:
31/12/2003 Attuale 0,00 0,00

IMPIANTI SPORTIVI - CALCIO, TENNIS ECC.
Cambio Valore 19/04/2004 Iniziale 0,00 Variazione 1.250,00 Attuale

ILLUMINAZIONE CAMPO DA TENNIS COMUNALE
Cambio Valore 15/03/2006 Iniziale 1.250,00 Variazione 564,00 Attuale

LAVORI URGENTI LOCALE CALDAIA PRESSO CAMPO

SPORTIVO
Valore Bene a Conto Patrimonio: 1.814,00
Fondo Ammortamento 0,00
Da Ammortizzare 0,00

0,00

1.250,00

1.814,00



Numero B/10

Descrizione OROLOGIO TORRE CAMPANARIA
Data Acquisizione

Ubicazione TERRITORIO COMUNALE
Destinazione TERRITORIO COMUNALE
Consegnatario *

Tipo Immobile *

Categoria:

Redd. Agrario: 0,00

Partita: Foglio:

Cod. Conto Patrimonio
Elenco Movimentazioni di Acquisto e Cambio Valore:
14/05/2007 Attuale
OROLOGIO TORRE CAMPANARIA
Cambio Valore 04/03/2009 Iniziale

14/05/2007

Classe: Consistenza: 0,00

Redd. Dominicale: 0,00 Superficie: Ettari:
Numero: Sub:

A 11 4 Fabbricati (patr.indisponibile)

540,00

540,00 Variazione

RIPARAZIONE OROLOGIO TORRE CAMPANARIA ARTO'

Cambio Valore 01/07/2009 Iniziale

720,00 Variazione

RIPARAZIONE OROLOGIO TORRE CAMPANARIA

Valore Bene a Conto Patrimonio:
Fondo Ammortamento
Da Ammortizzare

1.362,00

0 Are:

Reddito:
Perc. Amm.:

540,00

180,00 Attuale

642,00 Attuale

73,26
1.288,74

0
3%
540,00
720,00
1.362,00



Numero B/11

Descrizione CORTILE MUSEO DELLO SCALPELLINO

Data Acquisizione 31/12/1994
Ubicazione TERRITORIO COMUNALE

Destinazione TERRITORIO COMUNALE

Consegnatario *

Tipo Immobile *

Categoria:

Redd. Agrario: 0,00

Partita: Foglio:

Cod. Conto Patrimonio
Elenco Movimentazioni di Acquisto e Cambio Valore:
31/12/1994 Attuale
CORTILE MUSEO DELLO SCALPELLINO
Valore Bene a Conto Patrimonio:
Fondo Ammortamento
Da Ammortizzare

Classe: Consistenza: 0,00
Redd. Dominicale: 0,00 Superficie: Ettari:
8 1.035 Sub:

A 11 4 Fabbricati (patr.indisponibile)
0,00

0,00

0
Reddito:

Perc. Amm.:

0,00

0,00
0,00

0,00



Numero
Descrizione

Data Acquisizione
Ubicazione
Destinazione
Consegnatario
Tipo Immobile
Categoria:

Redd. Agrario: 0,79
Partita:

Cod. Conto Patrimonio

B/12

DONAZIONE TERRENI PER MUSEO DELLO SCALPELLINO

TERRITORIO COMUNALE
TERRITORIO COMUNALE

*

*

Foglio:

Elenco Movimentazioni di Acquisto e Cambio Valore:

Fondo Ammortamento

Da Ammortizzare

01/01/1997 Attuale

01/01/1997

DONAZIONE TERRENI PER MUSEO DELLO SCALPELLINO
Valore Bene a Conto Patrimonio:

Classe: Consistenza: 0,00
Redd. Dominicale: 1,26 Superficie: Ettari:
10 149 Sub:

A 1I 3 Terreni (patr.disponibile)

118,13

118,13

0 Are: 15
Reddito: 0,00
Perc. Amm.: 0%
118,13
0,00

0,00

118,13

30



Numero
Descrizione

Data Acquisizione
Ubicazione
Destinazione
Consegnatario
Tipo Immobile
Categoria:

Redd. Agrario: 0,27
Partita:

Cod. Conto Patrimonio

B/13

DONAZIONE TERRENI PER MUSEO DELLO SCALPELLINO

TERRITORIO COMUNALE
TERRITORIO COMUNALE

*

*

Foglio:

Elenco Movimentazioni di Acquisto e Cambio Valore:

Fondo Ammortamento

Da Ammortizzare

01/01/1997 Attuale

01/01/1997

DONAZIONE TERRENI PER MUSEO DELLO SCALPELLINO
Valore Bene a Conto Patrimonio:

Classe: Consistenza: 0,00
Redd. Dominicale: 0,43 Superficie: Ettari:
10 153 Sub:

A 1I 3 Terreni (patr.disponibile)

40,31

40,31

0
Reddito:

Perc. Amm.:

40,31

0,00
0,00

40,31

20



Numero B/14

Descrizione DONAZIONE TERRENI PER MUSEO DELLO SCALPELLINO

Data Acquisizione 01/01/1997

Ubicazione TERRITORIO COMUNALE

Destinazione TERRITORIO COMUNALE

Consegnatario *

Tipo Immobile *

Categoria: Classe: Consistenza: 0,00
Redd. Agrario: 0,41 Redd. Dominicale: 1,75 Superficie: Ettari:
Partita: Foglio: 10 177 Sub:

Cod. Conto Patrimonio
Elenco Movimentazioni di Acquisto e Cambio Valore:
01/01/1997 Attuale

DONAZIONE TERRENI PER MUSEO DELLO SCALPELLINO
Valore Bene a Conto Patrimonio:
Fondo Ammortamento
Da Ammortizzare

A 1I 3 Terreni (patr.disponibile)

164,06

164,06

0 Are: 11
Reddito: 0,00
Perc. Amm.: 0%
164,06
0,00

0,00

164,06

30



